- tantum habendo conferri debeant, ad ecclesiam Maioricensem quae in futurum gaudere gratiis per litteras dicti Gregorii XV super praemissis emanatas concessis declaratur, 115.
- CDXX. Quod laici, seu conversi, Congregationis Hispaniae fratrum Discalceatorum Ordinis SS. Trinitatis redemptionis captivorum quartum, ultra tria solita, votum addant de non transeundo ad statum clericalem et ad ordines sacros, 119.
- CDXXI. Quod electiones guardianorum proministrorum et custodum in familiâ ultramontanâ Ordinis sancti Francisci per suffragia secreta et ballotationes siant, et in paritate suffragiorum praesidens votum decisivum habeat, 120.
- CDXXII. Confirmatio determinationis a capitulo provinciali provinciae Portugalliae tertii Ordinis sancti Francisci factae, ac a generali et cardinali protectore confirmatae, circa alternativam officiorum inter fratres conventuum Ulyssiponensis et de Deira eisdem provinciae, 122.
- CDXXIII. Subsidium centum millium scutorum super redditibus ecclesiasticis in dominio Venetorum existentibus pro republicâ Venetâ ad effectum illud in expensas contra Tureas, et non in alios usus, expendendi, 123.
- CDXXIV. Quod fratribus laicis congregationis Gallicanae fratrum reformatorum nuncupatorum SS. Trinitatis redemptionis captivorum non competit ius suffragandi in electionibus et receptionibus novitiorum in capitulis, 126.
- CDXXV. Confirmatio decreti circa prohibitionem erectionis novorum conventuum in provinciâ Aragoniae Ordinis sancti Francisci de Observantiâ, 128.
- CDXXVI. Iubilacum ad divinam opem implorandum, 129.
- CDXXVII. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium, quo statuitur, ne posthaec in provinciâ Mediolanensi Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ ad fundationes novorum conventuum, nedum fratrum reformatorum Observantiae sancti Francisci, verum etiam eiusvis alterius Ordinis Mendicantium procedi possit, nisi servatâ a conventibus dictorum fratrum Minorum distantia decem milliarum mensuræ illarum partium, 132.
- CDXXVIII. Confirmatio statuti super uniformitate habitus congregationis Vallumbrosae et Silvestrinae, 134.
- CDXXIX. Confirmatio, et, quatenus opus sit, innovatio Brevium Pii IV et in eis relatarum neenon Pii V litterarum ad favorem domus seu hospitalis ac archiconfraternitatis et monasterii SS. Annuntiationis neophytorum et catechumenorum de Urbe, cum decreto quod Gregorii XV aliaeque super exemptorum privilegiis emanatae constitutiones apostolicae, quoad impediendum liberum exercitium iurisdictionis tam spiritualis quam temporalis in domo seu hospitali, ac monasterio praedictis cardinali protectori pro tempore existenti per Brevia praedicta concessum, nequaquam locum habebant, etc., 135.
- CDXXX. Plenipotentia reverendo patri domino Rasponio ad tractandum et concludendum cum ministris regis christianissimi et aliorum principum catholicorum, ipsoque rege, occasione casus inter familiam oratoris dicti regis et custodias militum Corisorum die xx augusti MDCLXII in